

K. Brincker Invest ApS

Haldagervej 23A, Biersted, 9440 Aabybro

CVR-nr. 28 89 38 68

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022.

Kim Brincker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Brincker Invest ApS Haldagervej 23A Biersted 9440 Aabybro CVR-nr.: 28 89 38 68 Stiftet: 24. juni 2005 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Kim Brincker, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Kapitalinteresse	Brincker & Bækgaard ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksmæssig virksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Selskabet tillægges tillige formålet investeringsvirksomhed og ejendomsudlejning samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	179.095	112.936
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-21.798
Driftsresultat	179.095	91.138
Indtægter af kapitalinteresser	200.000	100.000
Andre finansielle indtægter	3.070	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.748	-25.033
Resultat før skat	376.417	166.105
3 Skat af årets resultat	-3.981	-15.247
Årets resultat	372.436	150.858
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	100.000
Overføres til overført resultat	258.036	50.858
Disponeret i alt	372.436	150.858

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.852.529</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.852.529</u>
5	Kapitalinteresse	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>1.872.529</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	203.239	8
	Tilgodehavende selskabsskat	630	0
	Andre tilgodehavender	<u>456</u>	<u>21.130</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>204.325</u>	<u>21.138</u>
	Likvide beholdninger	<u>403.997</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>608.322</u>	<u>21.138</u>
	Aktiver i alt	<u>628.322</u>	<u>1.893.667</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	492.972	234.936
Egenkapital i alt	617.972	359.936
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.389
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.389
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.335.301
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.335.301
Kortfristet del af langfristet gæld	0	90.000
Gæld til pengeinstitutter	0	33.347
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	9.566
Anden gæld	2.850	50.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.350	195.041
Gældsforpligtelser i alt	10.350	1.530.342
Passiver i alt	628.322	1.893.667

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	184.078	15.000	324.078
Udloddet udbytte	0	0	-15.000	-15.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.858	0	50.858
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	234.936	0	359.936
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.036	0	258.036
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	125.000	492.972	0	617.972

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	0	19.628
Afskrivning på installationer	0	2.170
	<u>0</u>	<u>21.798</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.748	25.033
	<u>5.748</u>	<u>25.033</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.370	16.566
Årets regulering af udskudt skat	-3.389	-1.319
	<u>3.981</u>	<u>15.247</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	2.179.722	2.179.722
Tilgang i årets løb	79.558	0
Afgang i årets løb	-2.259.280	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>2.179.722</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-327.193	-305.395
Årets afskrivninger	0	-21.798
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	327.193	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>-327.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>1.852.529</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brincker & Bækgaard ApS, Aabybro	50 %	<u>1.570.668</u>	<u>892.402</u>
		<u>1.570.668</u>	<u>892.402</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Ingen.
